
雲南市・飯南町事務組合

月曜から金曜は 18 時台の番組を翌日の
16 時台まで、19 時台の番組を翌日の
15 時台まで毎時繰り返し放送します。
17 時台は文字放送を放送します。

情報NEXT＋のニュースは番組ホームページのアーカイブでもご覧いただけます。

木次放送センター（0854）42-5800／飯南放送センター（0854）76-3033

MONTHLY
PROGRAM
GUIDE 7

2023

11ch

※詳しい番組の内容はテレビの

  番組表（EPG）でご確認ください

私たちは地域の皆さんが笑顔になるチャンネルを目指します !

検索ジムクミ

18:00 情報NEXT＋
　Monday

3 ●月
18:00 文字ニュース

　情報NEXT＋

19:00

4 ●火
18:00

19:00

5 ●水
プラス

情報NEXT＋
　Wednesday

プラス

プラス

（各番組 2時間毎）

19:30 サウナ道ノスゝメ♯7

19:3019:30 まーすぽ【再】
※6月分
（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

わがと家の人々
【再】※6月分

くゎいだん
　-怪談 -

仙台発！地域密着・音楽情報番組

「BONBON-TV」
【再】※6月分
【宮城県仙台CATV制作】

いい伊豆見つけた
【静岡県伊豆急ケーブル
 ネットワーク制作】

19:00

6 ●木
18:00

19:00

7 ●金
18:00

8 ●土 9 ●日●

情報NEXT＋ ダイジェスト
プラス

（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

18:00

19:00

🎋

13 ●木
18:00

18:30

14 ●金
18:00

15 ●土 16●日●

18:00 情報NEXT＋
　Monday

10 ●月
18:00 文字ニュース

　情報NEXT＋

19:00

11 ●火
18:00

18:30

12 ●水
プラス

情報NEXT＋
　Wednesday

プラス

（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

（各番組 2時間毎）

プラス

（各番組 2時間毎）

情報NEXT＋
　Friday

プラス

情報NEXT＋ ダイジェスト
プラス

19:00

19:0019:00

18:00

19:30

19:00

19:30

探偵社、ぶらり
【再】※6月分

19:30

（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

荒磯館料理長の
手軽に一品【再】
※6月分

将棋入門講座
藤森哲也の入門講座
「将棋プロ棋士への道」
＃6

ゴーゴー！
のりものタウン＃9

19:00

囲碁入門講座
ゼロからスタート！
～囲碁入門～＃5

ゴーゴー！
のりものタウン＃10

情報発信！！
　あぐりねっと
～夏野菜の梅雨明け後の
　管理について～

月刊ビデオタイムス
【再】

尼子十勇士の一人で 「山陰の麒麟児」 の

異名を取る山中鹿介。 古くから画題にも多く

取り上げられています。 トークイベントでは

実際に作品を見ながら、 様々な絵画や書、

また小説などに描かれる鹿介像から、 その

実像を探ります。

講師 ： 安来市立歴史資料館 平原金造館長

NHK夜の指定席 落語
「ちりとてちん」三遊亭金馬
「三年目」三遊亭圓楽

19:15

情報NEXT＋
　Friday

プラス

19:00

いいなん高校情報箱
19:30

1 ●土 2 ●日●

18:00 情報NEXT＋ ダイジェスト
プラス

19:00 月刊ビデオタイムス
撮影したビデオ ・ 写真をご投稿ください。
宛先 ： v-times@bs.kkm.ne.jp

（各番組 2時間毎）

NHK夜の指定席 落語
「たぬき」柳家小さん

安来市加納美術館トークイベント
「描かれた山中鹿介」

気仙沼めっけ
【宮城県気仙沼ケーブル
  ネットワーク制作】

釣り天国！石見

藤岡大拙と大西友子の
出雲弁よもやま話
【再】※6月分

雲南病院目指そう
まめなか生活
「地域ケア科って？
  総合診療って？」

いい伊豆
　見つけた【再】
【静岡県伊豆急ケーブル
  ネットワーク制作】

19:30 アウトドアビギナーズ

県立中央病院「えにし」
～扉の向こうに～【再】
※6月分

19:3019:30 とんと昔が
　あったげな 2

18:30 雲南市小中学校
連合音楽会
「木次中学校」

18:30 雲南市小中学校
連合音楽会
「海潮小学校」
「田井小学校」

18:30 雲南市小中学校連合音楽会

18:30 雲南市小中学校
連合音楽会
「掛合小学校」
「阿用小学校」

18:30

雲南市小中学校
連合音楽会
「吉田小学校」
「寺領小学校」

18:30

飯南町小中学校
合同音楽会
「頓原小学校」

飯南町小中学校
合同音楽会
「志々小学校」 「大東中学校」

15日

16日

「大東小学校」「木次小学校」

6月に行われた音楽会の模様を
7月から8月にかけてお届けします。
放送日は番組表をご確認ください。

島根県議会定例会 本議会島根県議会定例会 本議会112ch

島根県議会定例会本議会を 112ch で生中継します。

島根県ケーブルテレビ協議会ネットワーク生中継

11ch のデータ放送トップ画面

青
を選択すると 112ch に
移行します。

ラジオ
112ch

7 月 6日（木） 10 時～ 本会議

放送：7月12日（水） ・21日（金）  

新番組 ※7月・10 月・来年 1月放送予定

雲南病院 目指そう まめなか生活 雲南病院 目指そう まめなか生活 

▶雲南市小中学校連合音楽会
▶飯南町小中学校合同音楽会
▶雲南市小中学校連合音楽会
▶飯南町小中学校合同音楽会



27 ●木
18:00

19:00

28 ●金
18:00

29 ●土 30●日●

情報NEXT＋
　Monday

31 ●月

19:00

プラス

（各番組 2時間毎）

18:00

24 ●月
18:00

19:00

25 ●火
18:00

26 ●水
情報NEXT＋
　  Wednesday

（各番組 2時間毎）

プラス

（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

（各番組 2時間毎）

20 ●木
18:00

19:00

21 ●金
18:00

22 ●土 23●日●

18:00

19:00

17 ●月
18:00 文字ニュース

　情報NEXT＋
18:30

18 ●火
18:00

19:00

19 ●水
情報NEXT＋
　Wednesday

プラス

（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

プラス

（各番組 2時間毎）

情報NEXT＋
　Friday

プラス

情報NEXT＋ ダイジェスト
プラス

19:00

文字ニュース
　情報NEXT＋

プラス

（各番組 2時間毎）

情報NEXT＋ ダイジェスト
プラス

19:00

（各番組 2時間毎）

19:30

19:30

19:30 19:30

まーすぽ

18:30

情報NEXT＋
　Monday

プラス

情報NEXT＋
　Friday

プラス

19:30

藤岡大拙と大西友子の
出雲弁よもやま話

18:00

19:00

CATV
情報ネットしまね

18:00

19:30

NHK夜の指定席 落語
「四次元列車」三笑亭笑三
「たがや」金原亭馬生

19:00

18:00

18:30

19:30

とんと昔が
あったげな 2【再】

わがと家の人々

19:30

仙台発！地域密着・
音楽情報番組
「BONBON-TV」
【宮城県仙台CATV制作】

あいラブせんりゅう
【宮城県大崎ケーブル
  テレビ制作】

快刀乱麻！
どこでも短歌
「隠岐神社マル秘
吟行ツアー編」

19:30

（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

あいラブ
せんりゅう【再】
【宮城県大崎ケーブル
  テレビ制作】

前期日本卓球リーグホームマッチ
中国電力ライシスVS. エクセディ

CATV
情報ネットしまね
【再】

荒磯館料理長の
　　手軽に一品

くゎいだん
　-怪談 -【再】

アウトドア
ビギナーズ【再】

将棋入門講座
藤森哲也の入門講座
「将棋プロ棋士への道」
＃7

19:30 ゴーゴー！
のりものタウン＃11

気仙沼めっけ【再】
【宮城県気仙沼ケーブル
  ネットワーク制作】

囲碁入門講座
ゼロからスタート！
～囲碁入門～＃6

ゴーゴー！
のりものタウン＃12

19:30

釣り天国！石見
【再】

6月14日（水）に行われた日本卓球リーグ

の団体戦のダイジェストをお届けします。

NHK夜の指定席 落語
「表彰状」三遊亭金馬
「禁酒番屋」春風亭柳好

おくいずも新探訪 
～さらに「奥」へ～

情報発信！！
あぐりねっと【再】
～夏野菜の梅雨明け後の
　管理について～

※112ch で放送※112ch で放送
11ch のデータ放送トップ画面

を選択してください

おくいずも新探訪 
～さらに「奥」へ～
【再】

サウナ道ノスゝメ
♯7【再】

海の日

19:00

18:30 ふらっと街めぐり
（飯南町志々地区）

18:30

19:00

ふらっと街めぐり
【再】
（飯南町志々地区）

雲南市小中学校
連合音楽会
「加茂中学校」

探偵社、ぶらり19:00

18:30飯南町小中学校
合同音楽会
「頓原中学校」

出雲市立総合医療センター
開設 70周年記念講演

「がんを見つける人工知能⁉
  消化器内視鏡AI の最前線」

22日

23日

「腸の働きと健康」

11ｃｈで提供する広告を募集しています！
求人、イベント、店舗・商品の紹介など
広告を出してみませんか？
詳しくは各放送センターへお問合せ下さい。

雲南市エリア 飯南町エリア文字放送（静止画）

放送料
画面制作料

文字放送でPR！

5,230 円 / 週 2,090 円 / 週

3,140 円

番組のお知らせや
収録のオフショット
など更新します！
お気軽にフォローを
お願いします！

\Follow Me/

facebook
もやっています

はじめました！はじめました！InstagramInstagram

18:30

雲南病院目指そう
まめなか生活【再】
「地域ケア科って？
  総合診療って？」

こんにちは
　市役所です

18:30

こんにちは
市役所です【再】

18:30

放送：7月26日（水） ・31日（月）  
新番組 こんにちは市役所です こんにちは市役所です 

毎月、 市の取り組みやお知らせを
わかりやすくお伝えします。


